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PUU MATERIAALINA 
 

Jokainen massiivipuukaluste on ainutlaatuinen yksilö, jonka 

ulkonäköön vaikuttaa muun muassa pinnanmuodon vaihtelut 

sekä puun ikä ja rakenne. Toisin sanoen toista tismalleen 

samanlaista kalustetta ei ole. Massiivipuukalusteet ovat hyvin 

hoidettuna kestäviä ja kauniita. Uusiutuvana luonnonvarana 

puiset kalusteet ovat myös ympäristöystävällisiä.  

 

HOITO-OHJEET 
 

Ulkokalusteet  
 

Käsittele kaluste vähintään kerran vuodessa puuöljyllä. 

Ensimmäinen öljyäminen on hyvä tehdä silloin, kun hirsiin 

ilmestyy ensimmäisiä halkeamia, joita siihen vääjäämättä tulee 

kosteus- ja lämpötilaerojen vuoksi. Öljyäminen hillitsee 

halkeamista ja samalla parantaa kalusteen ulkonäköä 

poistamalla mahdolliset sävyerot tuoreen puun ja sävytetyn 

puun välillä.  

 

Tuotteemme on käsitelty puunsuoja-aineella sekä asiakkaan 

valitsemalla pintakäsittelyllä. Puuöljyttyjen kalusteiden käsittely 

olisi hyvä toistaa vuosittain, joko sävytetyllä tai sävyttömällä 

puuöljyllä tuotteen säilymisen varmistamiseksi. Massiivipuusta 

valmistettuihin ulkokalusteisiin syntyy aina pieniä halkeamia (1-

10mm leveitä), jotka eivät heikennä kalusteen kestävyyttä. 

Hirsipinnalle voi myös muodostua olosuhteista ja puusta 

riippuen pihkaa, joka kuitenkin kuivaa yleensä melko nopeasti. 

 

Säilytä kaluste aina koottuna ulkoilmassa suojattuna suoralta 

vesisateelta. Mikäli käytät suojapeitettä, älä aseta sitä ilmatiiviisti 

suoraan puuta vasten. Älä säilytä ulkokalustetta kuivassa ja 



lämpöisessä tilassa. Hirret kutistuvat hieman ensimmäisten 

vuosien aikana. Kiristä hirsikalusteiden rungon sisällä kulkevien 

kierretankojen mutterit kireälle, mikäli kaluste alkaa tuntumaan 

huteralta. 

 

Sisäkalusteet 
 

Sisäkalusteiden hoito koostuu lähinnä puhtaanapidosta. 

Puhdista kaluste kostealla tai kuivalla kangasrievulla. Voit 

käyttää myös mietoja puhdistusaineita kuten saippuaa tai 

mäntysuopaliuosta tarpeen vaatiessa. Älä käytä puhdistuksessa 

välineitä, jotka saattavat naarmuttaa kalusteen pintaa. Pyyhi 

kaatuneet nesteet ja tahrat välittömästi pois pinnalta.  

 

Älä sijoita kalusteita voimakkaaseen auringonvaloon tai 

lämmityslaitetta vasten. Älä säilytä kalusteita ulkoilmassa. Varo 

kolhimasta kalustetta sijoittamalla sen esimerkiksi oven 

aukeamisreitille. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ota tarvittaessa yhteyttä meihin. 

 

040 9635525 

info@broowood.fi 

www.broowood.fi 


